I --<,'/ ) "
\,

>- J
-; .I> .]

"
'"

"
{,~"

~ '"
<

'\

f

\
-'

1

\
1""

. ',I
f ) -

X ' : ''-0i'" '5'.., "
" °pODER ITIDICIÁRÍO I' , ", ~ <

TRrnUNAL REGIONAL FEDERAL DA(s" rmeJIÃo
i' 'A' \

I GAJ3INETEDA PRESlpENCIA
, ~

,

"

-..:

~ .)

...

ATO ,N° 611' ,DE' 2611 pE I, I DEZEMB~O "I) DE \ 2~O7
'"

4

, " .'

, , " 'r
I,

'\

'" ,).0 PRESIPENTI:trQ"Ç,~IBONA~ R~Ç;IONAL PEDERAL )~A Sa

, REGIÃO,lI no uso')d~s' atribuiçõ~s~ que lhe confere o art. 16,--inciso,XXIV d~ ''. , ,I' .'" 'x -- 'e ,,' . r

Regimento,lnterno~,cOI)1? regaçaodada peléjl(Em~ndÊRe~)rrrentaL\no35; "de,22
de outgbro de 2003, com fundamento no>"'artigo96, incisó I;, alínea "b", da

~ " ''"', , ' ' ,I

Constituição Federal, resolye:'.' 'I:I.
'I;

"

I. -,-,

'"

.r " ' { . 1

,'N O,M E 'AoR / 'aser\lidora FÁTIMA MARIA' BEZERRA
. '"- I' ", , I " - ,),: , "

\ CARIBE, Mat 380, Analis~a JUdiciariO'i'iGlasse "C", Pad!ão '15; deste Tribb.lnpl,

'I para ~xercer 01c?rgo em, corn.issão.,de Diretor da ,Divisãq 'Espêcial: para')
Pesquisa, Çóleta,e Cla'ssificaçãode Assuntos Jurisprudenciais e, DoUtrinários,

c!, " -, - , ' ,', ,- "

€ódigo CJ-1,do Gàbin~te'do Desembarg?~ocftederal Lã:fa[o Guimarães, em
çazãoda exoneração def~JS RíB'EIRQMÂRQUES,PE8NANDES.

. ' -,<-, ~ \ i ,(. ' I ",' '1'( ; , " '-

~

~"

,''- , \

" , r \ ,

, - ~ 1 .
PUBLIQUE-SEREGISTRE:"SE.CUMPRA-SE." ' ' .'"-.{

q

'( , ,...,
J ( , "~I'

( ,

'1i

"

c~

,lI '\ ~,)

,)

JPSÉJ~ApTIST>, ',~L;~'íbÃ~ILHQ\
i\ P,E; N"FE. /- ,
t'L iI . / I ': t 'L

\(
"

'

~'

. ,

'

,

/"-. ,/
~ /'>

.~~-
,

\

I j.,
\.

~ ;
.\

/

,)j -, ,

~J' ;'~ \

.", ' .".' I'
i ,~

,
,,'

,<

;-- "
( \'"

), 17

("

,', /

"

"'
y 'I c

(

,~

'"

f
/ ,,--

i/I;

,
, "

1

l

/

.A

',,",
,(

\

, -CJ

/ ))

~,
~,

'N'

./

4.

, )
)

"

'"

')

"

-;

, ,

\~I

,(